do imóvel situado na Rua Antônio Fernandes Lobo, n° 19, bairro Represa, CEP: 35.730-

000, de propriedade do Sr. Geraldo Uiltom de Miranda, para fins de locação e 

continuidade do funcionamento adequado do serviço prestado pelo ESF do bairro 

Represa.  

Valor do contrato: R$ 10.412,04 (dez mil e quatrocentos e doze reais e quatro centavos). 

Data de vigência: 12/01/2026 até 31/12/2026